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MOLO/BØLGEDEMPER SELLEGROD – SØKNAD OM DISPENSASJON FOR 
TILTAK I STRANDSONEN  - GNR 120, BNR 1   

På vegne av Sjur Sjursen, eier av 120/1 på Sellegrod, søker vi her om dispensasjon fra 
byggeforbud i strandsonen etter PBL §1-8. 

Tiltaket består i  en planlagt  21m lang molo/bølgedemper som bygges fra land med utfylling  av 
sprengstein på et  grunt område i sjøen med vanndyp under 0.5m. Det vises til kartutsnitt under. 

  

 

 

Det grunne området   er markert med et bøye  ytterst  for å hindre  t småbåter går på grunn og 
holder seg utenfor markeringsbøyen. Markringsbøyen framgår av flytoto. 
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Moloen   gis en utforming er  skissert under og  får en topp på  kt 1,2. Bredden av fyllingen blir 
ca 2,5m i  toppen slik at den kan bygges med gravemaskin. Fronten mot vest  bygges som en 
natursteinsmur.  

 

 

 

Hensikten med moloen er å   dempe bølger som settes opp av vind fra sørøst og gi rolige 
bølgeforhold  med mulighet å ha småbåter liggende langs eksisterende steinbrygge vest  for 
moloen.  Med sørøst vind er det knapt mulig å ha båter liggende i dette området og langs 
brygga  på utsiden av båthuset. Tiltaket vil  således gi en  stor nytteverdi  for  tiltakshaver. 
Tiltaket vil være  til  nytte for småbåter som unngår å grunnstøte på det grunne partiet. 

Området der moloen er tiltenkt er mest sannsynlig  fylt opp med stein  for  over 100  år siden  
for å dempe bølger. Det var så lang tilbake i tid et spinneri og garveri på det flate partiet på  land 
med tilhørende stor båttrafikk og behov for å skape rolige liggeforhold for båter langs 
steinbrygga. 
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Det er et ålegrasområde øst for moloen som ikke vil bli berørt av tiltaket. Utstrekningen av 
ålegraset  fra naturbase er vist på kartutsnittet under. 

 

Tiltaket anser vi ikke å ha påvirkning på naturmiljøet. 

Vi  kan ikke se at tiltaket berører naboer ettersom eiendommen 120/1  har stor utstrekning på  
begge sider av tiltaket. 

 

Vi imøteser en positiv behandling av dispensasjonssøknaden. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Siv  ing Kalleberg 
 

 
Kåre Kalleberg 
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